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Bir Bakista Yurt Disi

Hisse Senedi Endeksleri Giin ici Relatif Performans

1.000

0.990 | W
w

0.980 S
~
0.970
0.960
0.950
S % 3 8 o8 3 B Y 2R BB S
w w S o w p=
g 8 &8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 g
— S&P 500 Nasdaq Dow Jones Russell 2000

Tahvil Getirisi ve Altin ile Dolar Endeksinin Relatif Performansi
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Ekonomi, Politika ve Sirket Gelismeleri

>

The New York Times'in Iran’in savasi sona erdirmek amaciyla ABD ile dolayli temas kurdugunu bildirmesinin ardindan kiresel

Hisse Senedi
Endeksleri

S&P 500
Nasdaq
Dow Jones
Russell 2000
Euro Stoxx
DAX

FTSE

CAC
Shanghai
Nikkei
Hang Seng

Altin
Giimiis
Bakir
Petrol
Bugday
Misir

Kapanis
Fiyati

6816.63
24720.08
48501.27
2608.36
5771.73
23790.65
10484.13
8103.84
4122.68
56279.05
25768.08

Son Fiyat

5088.83
82.02
577.35
74.56
572.25
434.25

Acilis Oncesi En Aktif

6 S&P 500 Sirketi

Ross Stores Inc

Moderna Inc

Micron Technology Inc

Qualcomm Inc

Occidental Petroleum Corp

Las Vegas Sands Corp
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Getiri
-%0.94
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-%3.44
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-%1.12
3 Mart
Giin Ici
Getiri
-%4.38
-%8.23
-%2.05
%4.67
-%0.39
%0.23

Seans

Sonrasi

Getiri
%0.02
%0.15
-%0.15
%0.13
%1.74
%1.55
%0.66
%1.07

-%0.98

-%3.61
-%2.01

Seans
Sonrasi

Getiri
%2.18
%5.66
%1.85
%0.55
%0.00
%0.00

7 Ginliik
Getiri

-%1.34

-%1.17
-%2.27
-%2.08
-%5.86
-%5.82
-%1.90
-%4.83
%0.99
-%0.96
-%2.44

7 Ginliik
Getiri

-%2.65
-%7.00
-%0.12
%12.44
%0.48
%1.58

Kapanis
Fiyati
197.64
49.83
379.68
138.13
53.68
55.70

30 Giinliik
Getiri

%0.29
-%1.07
%0.03
-%1.40
-%2.04
-%3.69
%3.53
%0.51
%0.22
%6.20
-%2.72

30 Giinliik
Getiri

%5.32
-%11.86
-%0.10
%25.61
%11.01
%2.42

212.97
53.32
391.30
136.40
52.62
54.31

YBB
Getiri

-%0.42
-%2.10
%0.91
%5.09
-%0.34
-%2.86
%5.57
-%0.56
%3.88
%11.80
%0.54

YBB
Getiri

%17.81
%14.45
%1.61
%29.85
%12.87
-%1.36

Getiri

%7.76
%7.00
%3.06
-%1.25
-%1.97
-%2.50

hisse senedi piyasalari toparlandi. Daha 6nce ise Asya borsalari, Guney Kore'deki rekor dustistin éncultgiinde yaklasik bir

yilin en sert kaybini yasamisti.

ABD Bagkani Donald Trump, Orta Dogu’'dan petrol sevkiyatinin gtivenli sekilde siirmesini saglayacaklarini ve olasi bir enerji
Krizinin 6nlne gececeklerini soyledi.

Vadeli islem piyasalarinda yatirimcilar, iran’daki savasin enflasyonist baskilari artirabilecegi endisesiyle Fed'den faiz indirimi
beklentilerini belirgin sekilde azaltiyor.

Ispanya Basbakani Pedro Sanchez, Trump'in catismaya yonelik itirazlari nedeniyle ticareti kesme tehdidine ragmen politika
durusunu degistirmeyecegini ifade etti.

Savasin besinci gtintne girilirken kuresel havayolu sirketleri Orta Dogu'daki daha fazla noktaya uguslarini askiya almaya

devam ediyor.

Ekonomik Takvim

Ulke/Bolge Giin - Saat Veri
Avrupa 04.03.2613:00 Ufe Aylik
Avrupa 04.03.2613:00 Ufe Yillik
Avrupa 04.03.2613:00 issizlik Orani
ABD 04.03.2615:00 MBA Mortgage Basvurulari
ABD 04.03.2616:15 ADP Istihdam Degisimi
ABD 04.03.2617:45 ABD Hizmet PM|
Avrupa 05.03.2613:00 Perakende Satislar Aylik

Litfen Arka Sayfadaki Uyarilari Okuyunuz
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-0.30
-2.10
6.30
0.40
22.00
52.30
-0.50

Beklenen
0.20
-2.60
6.20

50.00
52.30
0.25

Aciklanan
0.70
-2.10
6.10
11.00



\J) . 4 Mart 2026 15.12
>Jl< Garant' B BVA UIusIar:r;m Piyasalar

Yatirnm Arastirma

Hisse Tavsiye Listelerimiz

Model portfoy Trade Onerileri
Teknik Anlamda Begendigimiz Hisseler

islem Gordiigii Haftalik Ayhk YBB
Ticker Borsa Sirket ismi Getiri Getiri Getiri
NVDA NASDAQ GS NVIDIA CORP -%6.64 %3.36 -%3.46
F New York FORD MOTOR CO -%10.56 -%8.10 -%3.20
META NASDAQ GS META PLATFORMS INC-CLASS A %2.47 -%2.08 -%0.76
ASML EN Amsterdam ASML HOLDING NV -%6.38 %5.75 %30.91
SAN EN Paris SANOFI -%0.45 -%1.72 -%2.77

YASAL UYARILAR

Bu rapordaki veri ve grafikler gtvenirliligine inandigimiz saglam kaynaklardan derlenmis olup, yapilan yorumlar sadece GARANTI
YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.S.'nin gorustnt yansitmaktadir. Turkiye Garanti Bankasi BBVA A.S.'nin bu rapordaki veri ve igerige
iliskin herhangi bir sorumlulugu bulunmamaktadir. Bu bilgiler isiginda yapilan ve yapilacak olan ileriye déntk yatirimlarin sonuclarindan
Sirketimiz ve Turkiye Garanti Bankasi BBVA A.S. hicbir sekilde sorumlu tutulamaz. Ayrica, Garanti Yatinm Menkul Kiymetler A.S.'nin
yaziliizni olmadikga bu raporlarin icerigi kismen ya da tamamen tgUncu Kisilerce hicbir sekil ve ortamda yayinlanamaz, iktisap edilemez,
alinti yapilamaz, kullanilamaz. Rapor goénderilen kisiye 6zel ve munhasirdir. ilave olarak, bu raporun goénderildigi ve yukaridaki
aclklamalarimiz dogrultusunda kullanildigi Glkelerdeki yasal diizenlemelerden kaynakh tim talep ve dava haklarimiz sakhdir.

Sermaye Piyasasi Kurulunun "Yatinm Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere iliskin Esaslar Hakkinda Teblig"i Uyarinca
Yayimlanan Uyan Notu : Burada yer alan yatirrm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanlig kapsaminda degildir. Yatirm
danismanlig hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer
alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,
sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Sermaye Piyasasi Kurulunun “Yatirim Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere iliskin Esaslar Hakkinda Teblig"i Uyarinca
Yapilacak Uyari: Size sundugum yatirm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danismanligi kapsaminda degildir. Bu tavsiyeler genel
nitelikte olup, 6zel olarak sizin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olarak hazirlanmadi. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir


https://rapor.garantibbvayatirim.com.tr/UluslararasiPiyasalar/Trade_Performans_Raporu_2026.pdf
https://rapor.garantibbvayatirim.com.tr/UluslararasiPiyasalar/Model_Portfoy_04.03.2026.pdf

